
Uchwała Nr X/138/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 31 sierpnia 1999 r.

w sprawie powołania Społecznego Komitetu Odbudowy Zabytków Starego Miasta w 
Starogardzie Gdańskim.

Na podstawie art. 18, ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z późn. zmianami) -Rada Miejska Starogardu Gdańskiego 
uchwala co następuje:

§ 1

Rada Miejska powołuje osoby wymienione w załączniku do niniejszej Uchwały w skład 
Społecznego  Komitetu  Odbudowy  Zabytków  Starego  Miasta  zwanego  dalej  Społecznym 
Komitetem Odbudowy.

§ 2

Na przewodniczącego Społecznego Komitetu Odbudowy powołuje się Stefana Milewskiego 
-  przewodniczącego  Rady  Miejskiej,  a  na  sekretarza  tegoż  Komitetu  -  pana  Bogusława 
Faltynowskiego.
Warunki organizacyjne funkcjonowania Społecznego Komitetu Odbudowy zapewnione zostaną w 
ramach działalności Biura Rady Miejskiej.

§ 3

Społeczny  Komitet  Odbudowy  -  w  ramach  własnych  kompetencji  -  określi  strukturę 
wewnętrzną  i  regulamin  działalności.  Program  działalności  Komitetu  przedstawiony  zostanie 
Radzie Miejskiej.

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



Zał. do uchwały Rady Miejskiej z dnia 31.08.1999 r. 
w sprawie powołania Społecznego Komitetu Odbudowy 
Zabytków Starego Miasta w Starogardzie Gdańskim.

Lista cz  łonków   
Społecznego Komitetu Odbudowy Zabytków Starego Miasta

1.   Stefan Adrych
2.   Andrzej Cejrowski
3.   Andrzej Chmielecki
4.   Ks. Stanisław Człapa
5.   Bogusław Faltynowski
6.   Jerzy Jakubus
7.   Mirosław Kalkowski
8.   Stanisław Karbowski
9.   Henryk Kinder
10. Tadeusz Kubiszewski
11. Tadeusz Kuca
12. Andrzej Kwaśniewski
13. Tadeusz Maj ewski
14. Witold Mierzejewski
15. Stefan Milewski
16. Janusz Paturalski
17. Regina Sikorska
18. Daniela Świeczkowska
19. Eugeniusz Żak

PRZEWODNICZĄCY

       Stefan Milewski


